Quā pñdā tria ſunt nōbi
 ut aduertenda. **P**rimū ē

quātū ad extortatiois sentēcā
qua q̄libet xpia⁹ meito debet
phorre Que ē duplex maior
et minor Minor separat a sacra
mēta etē. q̄a nullū sacramētu⁹
refipiendū ē i minor excomūca
tione n̄. ea ostulū patas. quā
minorē extortatiois quis i currit
q̄o cito saeng⁹ et de phibitione
mutat cu excomūcato loq
do emedendo emendo vede do
et sic de alijs. Et ab ista mōre
excomūcatoe p̄t absolue q̄lib⁹
sac̄des q̄ tēm p̄tē habet sup
tēm dyp possit eum absolue a
p̄tō morbi et ista absoluto
sit solo vbo dicendo Absoluo te
a smā extortiois quā incurris
mutando cu tali excomūcato

A Et ista absolu⁹ p̄t sic si i loqdo sine emedendo et A Et
factū i confessione s̄ q̄i comūcato vero maior separat
et libet et facit se rō ab ingressu etē et a corone fi
casse cu excomūcato lo delū et a sacramentis. et talis
quendo p̄t emedendo et extortatio timēda ē apt̄ q̄nt̄
raciones Primo quia p̄ ip̄am
extortatio talis excludit a dico
eo oīm fideliū ita viventui
Itē a dōtoro dino et btoz i et
na felicitate eristennū Ergo
spatur leproso. qui habet mor
biū infectiū q̄ a dōtoro hām
erit. et iō lepra corporal ab hoī
bus multū tientur eo q̄ e mor
bus stagiosus Et mula sunt
hoēs q̄ alias infirmates p̄cas
sustinent q̄ leprā eo q̄ ab hoīb⁹
separat Sed multo fortius timēda
ē extorta quia ē h̄ctus gladiū
spūalis q̄ magis timēda ē q̄
gladiū corporalis **D**n̄ aug⁹ dicit
de illo q̄ extortat Cy ḡiu⁹ est
hot illi q̄ si fieret gladio. si a
feris deuoraet. et inflāmus er
bēcūt **T**redā causa est quae
timēda ē excomūcato q̄a est
valde dāpnōsa Aufert enī p̄t suā
hoī de om̄ibus missis et eleōf̄ om̄ib⁹
nis et alijs bonis. que fuit in
ectū dei qd̄ nō ē p̄ui dāpnū.
Dnius enī digne sufficet existi
more valorem unius misse.

quid tūt de om̄ibus missis
que celebrantur p̄ totū mūdu
et de om̄ibus q̄ fuit i ectū bonis
salicet de om̄ibus boīs hoīb⁹
quoz p̄ticipatioē ex toto care
bit et p̄uatis ē p̄ diu i tali
excomūcatoe perdurat **T**ertia causa est. quare timēda
ē extorta. quia q̄ extortat. facta
ne c̄ditut. et p̄ ip̄am eaē fām
benitū de finā a p̄tate del ut
sic loq licet et de defensione
angeloz et stōz eripit. et tā in
āia q̄ i corpe p̄tati dyaboli c̄dit
Quartā causa ē quare ti
mēda ē excomūcato. quia extor
tatu⁹ ē velud mēbrū absasū
i corpe qd̄ ampli⁹ nulli⁹ valo
ris ē **C**uid enī valet man⁹
absasa a corpe. vel pes vel au
ris et sic de alijs **D**icit extortato
corpā deo et sanctis eius nulli⁹
valorib⁹ Et sup om̄ia timēda ē
absasā membrū a corpe hominis
Dicit nichil magis dēt timēdā
an⁹ q̄ separari a corpe p̄ missio
qd̄ ē ectā **D**n̄ aug⁹ sup iohānē.
Nichil debet formidare debet
christian⁹ q̄ separari a corpe xp̄i.
quia ē caput oīm fideliū et oēs
fideles i grā cristētes sunt sibi
tūtē mēb⁹. sed q̄ q̄ extortatur
tūt a corpe id c̄t̄ et a mē
bris i fidelibus absadit. et nul
lā i fluētā dīne grē āmō ha
bet q̄ diu sic absasus ē sed nō
est **C**inqua causa ē quare ti
mēda ē extorta ē. q̄a extortat
ad nichil valet vlt̄ nisi ad ig
nē et nū. hoc spatur ex euāge
lio ioh̄is vbi xp̄t dicit Ego su
vitis vera et nos palmites.
sed h̄s ē filis palmiti extortat
absaso. a vte. q̄a sic absasus
ad aliud nō valet nisi ad ig
nē ponat. ex alijs ramis m̄
ta. nūlia p̄nt fieri sed nō sic
ex palmita **D**n̄ ezechielis 17^o
Cuid fieri de ligno vte fili hoīs
ex om̄ibus lignis nemor⁹ que
sunt int̄ ligna siluarū nūq̄